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*l) Prin famirie se in(erege sofur/sofia gi copiii aflafi in intre{inerea acestora.

[. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclrrsiv oele aflate in alte fdri.
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(titurarur, so{ur/so{ia, copilur),



2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.

- cut.gon'f. inOi.ut. sunt: (l) apartament; (zj-.ara O. locuit; |3/casa de vacanf6; (4) spalii comerciale/de

produc!ie.' *2) L,a "Titular" se men{ion eazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

II. Bunuri motrile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, nnagini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri slb formd de metale pre(ioase, bijuierii, obiecte de anti qi de cult, colecfii de arti qi

universal, a ciror valoare
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau

insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardnrr.

Descrieib sumar6



III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecareo gi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 luni

IV. Active financiare

1. Cgnturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investireo

inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sar"r institutii financiare din straindtate.

x()ategr,triile,indicale sunt; (lf conl curent sau echivalente (inclusiv card.); (2)

echivctlente. (3) /6nduri ie int,e,sti(ii sau echit,alenle, inclusit,.fonduri private de pensii
depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

acumulare (.s'e vor clec'lurct c'ele uferente unului fiscal unterior)-

2. plasamente, investi{ii clirecte qi imprumuturi acordate, daci valoarea dre pia{i insumati a tuturor

acestora deplqeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclr-rsiv investiliile gi participarile in strbindtate.



x(..ategoriile indicate sunl; (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, ce,rtificate, obligaliuni); (2)
acliuni,saupdrli socia,le ln.societdli comerciale, (3) imprumuturi acordate tnnume personal.

3. Alte active ;producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivarlentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in st

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiurl unui ter(, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NO A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenfionate fa{i dle valoarea de pia(i, din
partea unor persotll,e, orginizaliio societS{i comerciale, regii autonomeo oompanrii/societlfi nafionale sau
institu{ii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, altele dec0t
cele ale angajatorului, a clror valoare individualii depigeqte 500 de euro*

*Se exc:epleazd de la declarare cadouri, Si lrataliile uzuale primite clin partea rudelor de gradul I Si al Il-lea



VII. Venituri alle declarantului gi ale membrilor sii de familieo realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din L,egea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificdrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.
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l. Venitwri din salurii

l.l. Titular

Ai nrcsut &tur-nqs @Murr.r4 Cmnoleui J'hF4-R-ru JS WS
2. So!/so{ie

1,3. Copii

2. Venituri din activihili independente

2.1 . 'f itular
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5. Venitut'i din pensir

5.1.-fitular

5.2. So{/so!ie t/#
6. Venituri din activit:d1i agricole !
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Prezenta declararfie constituie act public
caracterul incomplet al datelor mentionate.

I

qi rispund potrivit legii pentru inexactitatea sau

Data completlrii

o29 a{ flol9


